

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE STATUTU
LEGG MASON SENIOR FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO**

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146, poz. 1546, ze zm., „Ustawa”) jako organ Legg Mason Senior Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, na podstawie art. 24 ust. 5 Ustawy, niniejszym ogłasza o dokonaniu w statucie Funduszu następujących zmian:

1) W paragrafie 24 ustęp 3b otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„3b. Fundusz zbywa następujące kategorie jednostek uczestnictwa:

- 1) jednostki uczestnictwa kategorii A,
- 2) jednostki uczestnictwa kategorii E,
- 3) jednostki uczestnictwa kategorii F,
- 4) jednostki uczestnictwa kategorii G,
- 5) jednostki uczestnictwa kategorii H,
- 6) jednostki uczestnictwa kategorii S,
- 7) jednostki uczestnictwa kategorii V.”

2) W paragrafie 24 w ustępie 5 w pierwszym zdaniu słowa „Jednostki uczestnictwa kategorii E” zastępuje się słowami: „Jednostki uczestnictwa kategorii E, F, G i H”, oraz **w ostatnim zdaniu** słowa „jednostek uczestnictwa kategorii E” zastępuje się słowami: „jednostek uczestnictwa kategorii E, F, G i H”,

3) W paragrafie 24 w ustępie 7 dwukrotnie słowa „uczestnictwa kategorii E” zastępuje się każdorazowo słowami: „uczestnictwa kategorii E, F, G i H”,

4) W paragrafie 24 w ustępie 8 dwukrotnie słowa „uczestnictwa kategorii E” zastępuje się każdorazowo słowami: „uczestnictwa kategorii E, F, G i H”,

5) W paragrafie 24 w ustępie 9 trzykrotnie słowa „uczestnictwa kategorii E” zastępuje się każdorazowo słowami: „uczestnictwa kategorii E, F, G i H”,

6) W paragrafie 28 w ustępie 1 słowa „Jednostki Uczestnictwa kategorii A, V, S i E” zastępuje się słowami „Jednostki Uczestnictwa kategorii A, V, S, E, F, G i H”,

7) W paragrafie 28 w ustępie 3 słowa „Funduszu kategorii E” zastępuje się słowami „Funduszu kategorii E, F, G i H”,

8) W paragrafie 56 w ustępie 2 po punkcie 3) dodaje się nowe punkty 4), 5) i 6) w następującym brzmieniu:

„4) dla jednostek uczestnictwa kategorii F kwotę nie większą niż 1,5%, w skali roku, liczonego jako 360 dni, od średniej wartości aktywów netto Funduszu reprezentowanych przez jednostki uczestnictwa kategorii F w danym roku,

5) dla jednostek uczestnictwa kategorii G kwotę nie większą niż 1,5%, w skali roku, liczonego jako 360 dni, od średniej wartości aktywów netto Funduszu reprezentowanych przez jednostki uczestnictwa kategorii G w danym roku,

6) dla jednostek uczestnictwa kategorii H kwotę nie większą niż 1,5%, w skali roku, liczonego jako 360 dni, od średniej wartości aktywów netto Funduszu reprezentowanych przez jednostki uczestnictwa kategorii H w danym roku,”

9) W paragrafie 56 w ustępie 2 dotychczasowe punkty 4) i 5) oznacza się jako punkty 7) i 8), przy czym treść ich pozostaje niezmienną.

10) W paragrafie 56 na końcu ustępu 2, po punkcie 8) (dawny punkt 5), dotychczasowy tekst w brzmieniu:

„Wynagrodzenie obliczane jest każdego dnia wyceny od wartości aktywów netto z poprzedniego dnia wyceny i płatne nie później niż ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca. Towarzystwo informuje Uczestników o wysokości pobieranego wynagrodzenia, w sposób określony w § 59 ust. 2.”

otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Wynagrodzenie obliczane jest każdego Dnia Wyceny od Wartości Aktywów Netto Funduszu z poprzedniego Dnia Wyceny. Informacja o naliczonym wynagrodzeniu za dany miesiąc jest przekazywana Towarzystwu ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca. Wynagrodzenie jest płatne Towarzystwu w terminie nie później niż siódmego dnia kalendarzowego następnego miesiąca. Towarzystwo informuje Uczestników o wysokości pobieranego wynagrodzenia, w sposób określony w § 59 ust. 2.”

Zmiany statutu, o których mowa w pkt 1 - 7 niniejszego ogłoszenia, wchodzi w życie z dniem ich ogłoszenia na podstawie art. 24 ust. 8 pkt 2 Ustawy.

Na zmiany statutu, o który mowa w pkt 8-10 niniejszego ogłoszenia, Towarzystwo uzyskało na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego mocą decyzji z dnia 22 listopada 2013 r. Na podstawie ww. decyzji zmiany, o których mowa w niniejszym ustępie, wchodzi w życie z dniem ogłoszenia zgodnie z art. 24 ust. 7 Ustawy.

Warszawa, dnia 27 listopada 2013 roku